

## **Løkken Holding af 1.4 2009 ApS**

Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr. 33 36 75 70

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2018

---

Bo Stanley Svensson  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Løkken Holding af 1.4 2009 ApS  
Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 36 75 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Kastrup

### Direktion

Bo Stanley Svensson

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt investeringsejendom, udlån og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Vurdering af tilgodehavender**

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af selskabets udlån. Selskabets ledelse anser dog at selskabets udlån TDKK 7.857 er forsvarligt værdiansat og forventes tilbagebetalt i al væsentlighed i 2018.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.948.300, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 18.253.791.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>934.006</b>	<b>-456</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.712.353</u>	<u>-1.047</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-778.347</b>	<b>-1.503</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-112.272</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-890.619</b>	<b>-1.519</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-890.619</b>	<b>-1.519</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.487	-287
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		262	1.507
Finansielle indtægter	2	1.323.701	439
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.762.565</u>	<u>-444</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.203.734</b>	<b>-304</b>
Skat af årets resultat	4	<u>255.434</u>	<u>-22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.948.300</u></b>	<b><u>-326</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		950.000	0
Overført resultat		<u>-2.898.300</u>	<u>-326</u>
		<b><u>-1.948.300</u></b>	<b><u>-326</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		577.714	674
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>577.714</b>	<b>674</b>
Investeringsejendomme		5.183.560	5.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.011	157
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>5.324.571</b>	<b>5.341</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	744.579	619
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	10
Andre tilgodehavender		1.577.570	4.078
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.322.149</b>	<b>4.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.224.434</b>	<b>10.722</b>
Andre tilgodehavender		6.487.205	12.969
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	674.628	200
Udskudt skatteaktiv		272.509	17
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.434.342</b>	<b>13.186</b>
Værdipapirer		2.529.500	2.259
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.529.500</b>	<b>2.259</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>620.386</b>	<b>265</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.584.228</b>	<b>15.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.808.662</b>	<b>26.432</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		17.178.791	20.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret		950.000	0
<b>Egenkapital</b>	10	<b><u>18.253.791</u></b>	<b><u>20.202</u></b>
Banker		309.467	6.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		199.521	-101
Anden gæld		45.883	94
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>554.871</u></b>	<b><u>6.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>554.871</u></b>	<b><u>6.230</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.808.662</u></b>	<b><u>26.432</u></b>
Vurdering af tilgodehavender	11		
Eventualposter m.v.	12		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.692.092	1.025
Andre omkostninger til social sikring	13.249	16
Andre personaleomkostninger	<u>7.012</u>	<u>6</u>
	<b><u>1.712.353</u></b>	<b><u>1.047</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.918	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.301.783</u>	<u>439</u>
	<b><u>1.323.701</u></b>	<b><u>439</u></b>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.290	8
Andre finansielle omkostninger	350.982	436
Gældseftergivelse	<u>2.410.293</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.762.565</u></b>	<b><u>444</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-255.434</u>	<u>22</u>
	<b><u>-255.434</u></b>	<b><u>22</u></b>



## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2017	674.000
Kostpris 31. december 2017	674.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0
Årets nedskrivninger	96.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	96.286
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>577.714</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	5.183.560	1.501.306
Kostpris 31. december 2017	5.183.560	1.501.306
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	1.344.309
Årets nedskrivninger	0	15.986
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	1.360.295
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.183.560</b>	<b>141.011</b>

### 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	27.492.519	27.492
Kostpris 31. december 2017	27.492.519	27.492

## Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2017	-26.873.427	-25.927
Årets resultat	125.487	-287
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-659
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-26.747.940</u>	<u>-26.873</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>744.579</u></b>	<b><u>619</u></b>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>8 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	317.931	493
Tilgang i årets løb	0	25
Afgang i årets løb	-317.931	-200
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>318</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-317.931	-2.025
Årets afgang	317.931	1.732
Årets resultat	0	-25
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-318</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>674.628</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 31.12.2016kr. 198.653,82		
Renteindtægter kr. 0		
Renteudgifter kr. 61.329,80		
Indbetalt i årets løb kr. 539.264,75		
Udbetalt i årets løb kr. 953.909,00		
Saldo pr. 31.12.2017kr. 674.627,87		

## Noter

### 10 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	20.077.091	0	20.202.091
Årets resultat	0	-2.898.300	950.000	-1.948.300
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>17.178.791</b>	<b>950.000</b>	<b>18.253.791</b>

### 11 Vurdering af tilgodehavender

Der er usikkerhed ved værdiansættelse af selskabets udlån. Selskabets ledelse anser dog at selskabets udlån TDKK 7.857 er forsvarligt værdiansat og forventes tilbagebetalt i al væsentlighed i 2018.

### 12 Eventualposter m.v.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.